Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Глазовский район

Удмуртской Республики»
	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь

Глаз ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

 РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 28.10.2021 №37 «Об утверждении состава депутатских фракций в Совете депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 23.12.2021 №115)
Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                   31 марта 2022 года
В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», на основании письменного заявления о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» Учаневой Надежды Аркадьевны от 25 февраля 2022 года, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 28.10.2021 №37 «Об утверждении состава депутатских фракций в Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 23.12.2021 №115) следующие изменения:

1) Исключить из состава депутатской фракции Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Учаневу Надежду Аркадьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов муниципального                                            С.Л.Буров

образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

г.Глазов

31 марта 2022 года

№ 173